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Núm. d’expedient 1474/2024 -7592   
Departament RECURSOS HUMANS

EDICTE

L’Ajuntament de Cubelles, per resolució de la Regidoria de Recursos Humans de data 
2 d’agost de 2024, a resolt la llista d’admesos i exclosos provisional de la convocatòria 
per a la contractació pel procediment de màxima urgència de 4 agents de Policia 
Local; que tot seguit es fa públic:

“Vist el Decret d’Alcaldia núm. 914/2020, de 18 de desembre, pel qual es modifiquen 
delegacions específiques d’atribucions de gestió i resolució a favor dels diferents 
regidors i regidores de la Corporació

Atès que per Decret d’alcaldia núm. 2024/931 de l’Ajuntament de Cubelles de data 25  
de juliol de 2024 es va avocar de manera puntual la competència delegada a la Junta 
de Govern Local per a aprovar les bases i la convocatòria per a la contractació pel 
procediment de màxima urgència de 4 agents de Policia Local.

Vist que l’objecte d'aquesta convocatòria és la selecció, mitjançant procediment amb 
caràcter d'urgència, de 4 agents interins de la policia local de Cubelles, d'acord amb 
els supòsits previstos en l'article 31.2 del Decret 233/2002, de 25 de setembre, pel 
qual s'aprova el Reglament d'accés, promoció i mobilitat de les policies locals. Aquests 
agents interins cobririen places vacants a l’actual plantilla de la policia local amb una 
duració de tres mesos. 

Vist que el procés selectiu es realitzarà mitjançant concurs de mèrits i entrevista 
curricular, davant les necessitats urgents degudament motivades que en aquests 
moments té la Policia local segons informe emès pel cap de la policia, i en concret de 
quatre agents per una durada de 3 mesos, i a l'objecte de garantir la prestació d'un 
servei essencial, d'acord amb el supòsit previst en l'article 31.2.b) del Decret 233/2002 
de 25 de setembre. 

Vista la urgència de donar cobertura al servei, la selecció es fa a l'empara del 
procediment de concurs de mèrits previst a l'article 38è del Decret 233/2002, de 25 de 
setembre, pel qual s'aprova el Reglament d'accés, promoció ï mobilitat de les policies 
locals, i no per concurs-oposició en aplicació del procediment de màxima urgència que 
preveu l’article 35è del citat Decret.

Atès que l’edicte de l’anunci de la convocatòria i les seves bases han estat publicades  
al tauler d’edictes de la Corporació, per a la presentació de sol·licituds, en data 25 de 
juliol de 2024, amb un termini per presentar sol·licituds de 5 dies naturals a partir del 
dia següent a la seva publicació, del 26 al 31 de juliol de 2024, ambdós inclosos.

Atès que, un cop finalitzat el 31 de juliol de 2024 el termini de presentació d’instàncies, 
dins el període reglamentari han tingut entrada en el registre general d’aquest 
ajuntament les següents sol·licituds per prendre part en aquest procés selectiu:
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Núm. Núm. instància Cognoms i noms dels/les aspirants
1 13698 ADAME ESPINOSA, MANUEL

2 13719 ALEU ARROYO, NAHIA

3 13629 ALVARADO MARSAL, JUAN ALBERTO

4 13641-13657 ANGUITA OJEDA, AITOR

5 13754 ANTON RODRIGUEZ, CRISTIAN

6 13635 ARANDA PALLARÉS, ANA ISABEL

7 13616 ASSOUNI EL AGUILI, YASINE

8 13639 BANUS PEDRENY, DELIA

9 13663-13665 BAREA GARCIA, ANNA

10 13769 BELLIDO MARTINEZ, GRISEL

11 13841 BO LOPEZ, OSCAR

12 13815 BUSTO CARRION, ARIADNA

13 13785 CADENAS BADIA, ESTHER

14 13662-13664 CASTRO GONZALEZ, FELIX

15 13652-13753 CHRISTOVA TODOROVA, VALINA

16 13722 DARRIBA LOPEZ, ERIK

17 13660-13964 DE TORRES I GALLEGO, MANEL

18 13733 DEL LLANO GONZALEZ, NOELIA

19 13636 DIAZ LOPEZ, MONTSERRAT

20 13799 DORANTES OLIVE, RICARDO

21 13637 EDO FOLCH, ARNAU

22 13758 EL BRAK GHAILAN, KHALID

23 13640 ESPINOSA CASTAÑEDA, JAVIER

24 13669-13747 EXPOSITO MARTINEZ, BORJA
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25 13622-13623-13741 FERNANDEZ TESI, ANDREA

26 13603-13711 GARCIA PÉREZ, ISMAEL

27 13661 GIL GAZQUEZ, MARIA CRISTINA

28 13806 GIMÉNEZ SUELA, ZAIRA

29 13746 GUERRA SOLER, AARON

30 13689 GUEVARA NICOLAS, IRATXE

31 13757-13959 HAZA BUIZA, DOLORES

32 13853 HERNANDEZ HERNANDEZ, DANIEL

33 13642 HOULLICH ZAHAFI, MOHAMED

34 13701 JORBA MATEOS, POL

35 13837-13847 LASHERAS VILLEGAS, ANTONIO ANDRES

36 13691 LENDINES CORTES, CRISTINA

37 13800 LIÑAN RAMÍREZ, JOAN

38 13840 LUMBRERAS NAVARRO, CARLOS

39 13711-13717 LUNA TURÓN, CARLOS

40 13872-13867 MADRID BAENA, ALBERT

41 13802-13943 MADRIGAL MARTOS, SANDRA

42 13735-13895 MANRESA I CARRASCO, ERIC

43 13851-13955 MARCH VALLE, ADOLFO

44 13896 MARHOUM NAGATI, RACHID

45 13789 MARTIN GEMAS, ALBERTO SANTIAGO

46 13783-13787-13794-13797-13798- MARTINEZ DELGADO, JAVIER

47 13801-13812 MENA SILLERO, IKER

48 13960 MENDEZ ROMERO, RAUL
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49 13958 MOLINA GOMEZ, VICTOR

50 13957 MONFERRER MARTINEZ, ANTONIA

51 13956 MORCILLO VILLADEN, OMAR

52 13954 MORILLAS SECADAS, SANDRA

53 13952 MURGA MARCET, MERCE

54 13951 PALMA GONZALEZ, MARIA JOSE

55 13950 PALOMARES MUÑOZ, RAUL

56 13905-13907-13949 PARDO SANCHEZ, NEUS

57 13947-13944 PASTOR REGALADO, ALBA

58 13946 PEREZ LLUIS, DAVID

59 13953 PEREZ PEREZ, RAFAEL

60 13945 PUIG ANTON, JORDI

61 13941 REMBADO SERSEN, FEDERICO HERNAN

62 13940 RIVADENEYRA YEPES, SERGIO

63 13928 RODRIGUEZ GADELLA, OSCAR

64 13927 ROMERO PULIDO, MARINA

65 13925 SAFONT ESPINOSA, ÁGATA

66 13924-13920 SANCHEZ  ESCOBAR, SANDRA ISABEL

67 13923 SAPORTA TORRES, OSCAR

68 13910 SAS SAS, LIVIA

69 13901 SERRANO PEREZ, NEREA

70 13889 SOLE GOMEZ, JORDI

71 13886 SOTO PONCE, JURGEN EULER

72 13883 XIMENIS MORENO, IVAN
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73 13748 ZAUJAL HAMZAOUI, JAWAD

HE RESOLT: 

Primer.-  Declarar provisionalment admeses les persones aspirants següents:

LLISTAT PROVISIONAL DE PERSONES ADMESES

Núm. Núm. instància Cognoms i noms dels/les 
aspirants

Observacions*

1 13698 ADAME ESPINOSA, MANUEL

2 13719 ALEU ARROYO, NAHIA (T)

3 13641-13657 ANGUITA OJEDA, AITOR

4 13754 ANTON RODRIGUEZ, CRISTIAN

5 13635
ARANDA PALLARÉS, ANA 

ISABEL

6
13639 BANUS PEDRENY, DELIA

7
13769 BELLIDO MARTINEZ, GRISEL (T)

8 13785 CADENAS BADIA, ESTHER

9 13662-13664 CASTRO GONZALEZ, FELIX

10 13652-13753
CHRISTOVA TODOROVA, 

VALINA

11 13660-13964 DE TORRES I GALLEGO, MANEL

12 13733 DEL LLANO GONZALEZ, NOELIA

13 13636 DIAZ LOPEZ, MONTSERRAT

14
13799 DORANTES OLIVE, RICARDO (T)

15 13758 EL BRAK GHAILAN, KHALID
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16 13640 ESPINOSA CASTAÑEDA, JAVIER

17 13669-13747 EXPOSITO MARTINEZ, BORJA

18 13806 GIMÉNEZ SUELA, ZAIRA

19 13746 GUERRA SOLER, AARON (T)

20 13689 GUEVARA NICOLAS, IRATXE

21 13757-13959 HAZA BUIZA, DOLORES

22 13691 LENDINES CORTES, CRISTINA

23 13800 LIÑAN RAMÍREZ, JOAN

24 13840
LUMBRERAS NAVARRO, 

CARLOS
(T)

25 13711-13717 LUNA TURÓN, CARLOS

26 13872-13867 MADRID BAENA, ALBERT (T)

27 13735-13895 MANRESA I CARRASCO, ERIC

28 13851-13955 MARCH VALLE, ADOLFO (T)

29 13789
MARTIN GEMAS, ALBERTO 

SANTIAGO
(T)

30

13783-13787-
13794-13797-

13798- MARTINEZ DELGADO, JAVIER

31 13958 MOLINA GOMEZ, VICTOR
(T)

32 13957
MONFERRER MARTINEZ, 

ANTONIA

33 13956 MORCILLO VILLADEN, OMAR

34 13954 MORILLAS SECADAS, SANDRA

35 13952 MURGA MARCET, MERCE

36 13951 PALMA GONZALEZ, MARIA JOSE

37 13950 PALOMARES MUÑOZ, RAUL

38
13905-13907-

13949 PARDO SANCHEZ, NEUS

39 13945 PUIG ANTON, JORDI
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40
13940 RIVADENEYRA YEPES, SERGIO

41 13925 ROMERO PULIDO, MARINA
(T)

42 13924-13920 SAFONT ESPINOSA, ÁGATA (T)

43 13923
SANCHEZ  ESCOBAR, SANDRA 

ISABEL
(T)

44 13910 SAPORTA TORRES, OSCAR

45 13901 SAS SAS, LIVIA

46 13889 SERRANO PEREZ, NEREA

47 13886 SOLE GOMEZ, JORDI

48 13883 SOTO PONCE, JURGEN EULER (T)

49 13748
XIMENIS MORENO, IVAN

50 13925
ZAUJAL HAMZAOUI, JAWAD

* Observacions:
(T): Titulació:  Persones aspirants admeses que sí declaren tenir la titulació exigida a 
la convocatòria però no l’acrediten. En el cas de ser nomenats restarà pendent 
l’acreditació. No l’han d’acreditar abans.

Un cop acabada la fase d’oposició,  si en el termini indicat per la corporació, i 
exceptuant els casos de força major, les persones candidates proposades no 
presentessin la seva documentació o no reunissin els requisits exigits, no podran ser 
nomenades i quedaran anul·lades totes les seves actuacions

Segon.- Declarar excloses provisionalment les persones aspirants següents:

LLISTAT PROVISIONAL DE PERSONES EXCLOSES

Núm. Núm. instància Cognoms i noms dels/les aspirants Motiu d’exclusió 
provisional

1

13629 ALVARADO MARSAL, JUAN ALBERTO A – B –C –D -E

2
13616

SOUNI EL AGUILI, YASINE
A

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web
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3

13663-13665 BAREA GARCIA, ANNA A

4 13841 BO LOPEZ, OSCAR
A – B –C-D -E

5
13815 BUSTO CARRION, ARIADNA A – B –C –D -E

6

13722 DARRIBA LOPEZ, ERIK A

7

13637 EDO FOLCH, ARNAU A – B –C –D -E

8

13622-13623-
13741 FERNANDEZ TESI, ANDREA

C

9 13603-13711 GARCIA PÉREZ, ISMAEL
A

10
13661 GIL GAZQUEZ, MARIA CRISTINA A

11 13853 HERNANDEZ HERNANDEZ, DANIEL
A

12
13642 HOULLICH ZAHAFI, MOHAMED A

13
13701 JORBA MATEOS, POL A

14
13837-13847

LASHERAS VILLEGAS, ANTONIO 
ANDRES

C

15

13802-13943 MADRIGAL MARTOS, SANDRA A – B –C –D -E

16

13896 MARHOUM NAGATI, RACHID A -C

17 13801-13812 MENA SILLERO, IKER
A

18
13960 MENDEZ ROMERO, RAUL A

19 13947-13944 PASTOR REGALADO, ALBA
C

20
13946 PEREZ LLUIS, DAVID A

21
13953 PEREZ PEREZ, RAFAEL A

22

13941
REMBADO SERSEN, FEDERICO 

HERNAN
A – B –C –D -E

23 13928 RODRIGUEZ GADELLA, OSCAR
C

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web
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*Motiu d’exclusió provisional:
A: Pagament de la taxa.
B: Certificat de nivell B2 de català
C: Currículum Vitae.
D: DNI
E: Carnet de Conduir

Tercer.- Concedir un termini de 2 dies naturals, a partir del següent a la publicació 
d’aquest anunci per a esmenar sol·licituds o presentar les al·legacions que es creguin 
escaients.

En cas de no presentar-se al·legacions en el termini de 2 dies naturals aquesta llista 
s’entendrà automàticament elevada a definitiva.

Quart.-  Convocar als membres de  la comissió de valoració, que són els nomenats 
següents:

Per a la seva constitució i valorar els mèrits aportats pels aspirants el dia 5 d’agost de 
2024 a les 9 hores, de forma presencial a la Comissària de policia o telemàticament, 
per decidir l’ordre de les proves, i les dates i hores de les entrevistes, que seran 
publicades a la pàgina web de l’Ajuntament.

Cinquè: Exposar públicament i únicament, excepcionalment, la present resolució al e-
tauler de la corporació i a la pàgina web municipal www.cubelles.cat”

L’Alcaldessa                                      La Secretària General accdtal
                                                               Dono fe i prenc raó 
                                                                art.3.2.J) rd 128/2018

PRESIDENT-A
  - President-a:  Manuel Olmo
  - Suplent: Oscar García
VOCALS
  - Vocal: Jordi Marín 
  - Suplent: Josué Gómez 
VOCALS
  - Vocal: Alex Osorio
  - Suplent: Javier Viltró
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Contra la resolució continguda en aquest edicte, que posa fi a la via administrativa, 
procedeix interposar recurs contenciós administratiu davant el Jutjat Contenciós 
Administratiu de Barcelona, en el termini de dos mesos a comptar des del dia següent 
de la seva notificació. Alternativament i de forma potestativa, es pot interposar recurs 
de reposició davant el mateix òrgan que l’ha dictat, en el termini d’un mes a comptar 
des del dia següent de la seva notificació.

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació 709a20fcfff04981a4b91847e68a69a4001

Url de validació https://ovac.cubelles.cat/absis/idi/arx/IDiARXABSAWEB/catala/ASP/verificadorfirma.asp
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